Fra: Lundeby, Renate <Renate.Lundeby@vectura.no>

Sendt: 20. november 2015 08:35
Til: Terje Saetre

Kopi: Postmottak Lindas

Emne: SV: Skjenkebevilling

Hei

Tusen takk for tilbakemelding.

Hvilke grupper har Alver Hotel A/S gyldig skjenkebevilling?

Med vennlig hilsen
Renate Lundeby

Salg og Kunderelasjoner — Vectura AS
Mobil: 46880747
E-post:renate.lundeby@vectura.no

www.vectura.no

Vennligst tenk p8 miljget for du skriver ut denne mailen

Vectura AS, Destilleriveien 11, 1481 Hagan. Postboks 64, 1483 Hagan. TIf.: +0047 67065000

Fra: Terje Seetre [mailto:Terje.Saetre@lindas.kommune.no]
Sendt: 20. november 2015 08:04

Til: Lundeby, Renate <Renate.Lundeby@vectura.no>

Kopi: Postmottak Lindas <Postmottak@lindas.kommune.no>
Emne: SV: Skjenkebevilling

Alver hotell har skjenkelgyve for all alkoholhaldig drikk fram til 30.06.2016.

Fra: Postmottak Lindds

Sendt: 18. november 2015 15:18
Til: Terje Saetre

Emne: VS: Skjenkebevilling

Fra: Lundeby, Renate [mailto:Renate.Lundeby@vectura.no]
Sendt: 18. november 2015 14:51

Til: Postmottak Lindas

Kopi: Kundesenter - Vectura

Emne: VS: Skjenkebevilling

Hei


http://www.vectura.no/
mailto:Terje.Saetre@lindas.kommune.no
mailto:Renate.Lundeby@vectura.no
mailto:Postmottak@lindas.kommune.no
mailto:Renate.Lundeby@vectura.no

Jeg kan dessverre ikke se at jeg har fatt tilbakemelding p& min forespgrsel om gyldig
skjenkebevilling hos var kunde.

Arsaken til at vi etterspgr denne informasjonen er fordi det per i dag ikke varsles om et

skjenkested mister sin skjenkebevilling i bevillingsperioden.

Kan dere bekrefte at fglgende kunde hos oss har gyldig skjenkebevilling, hvilke grupper og
tidsperiode?

Markedsnavn Gateadresse Postnummer | Poststed

Org. nr

Alver Hotel A/S . 5911 ALVERSUND

9101362

Pa forhand takk.

Med vennlig hilsen
Renate Lundeby

Salg og Kunderelasjoner — Vectura AS
Mobil: 46880747
E-post:renate.lundeby@vectura.no

www.vectura.no

Vennligst tenk pa miljget for du skriver ut denne mailen

Vectura AS, Destilleriveien 11, 1481 Hagan. Postboks 64, 1483 Hagan. TIf.: +0047 67065000

Fra: Lundeby, Renate

Sendt: 12. november 2015 10:09

Til: 'postmottak@lindas.kommune.no' <postmottak@lindas.kommune.no>
Kopi: Kundesenter - Vectura <kundesenter@vectura.no>

Emne: Skjenkebevilling

Hei

Kan dere bekrefte at fglgende kunde hos oss har gyldig skjenkebevilling, hvilke grupper og
tidsperiode?

Markedsnavn Gateadresse Postnummer | Poststed

Org. nr

Alver Hotel A/S . 5911 ALVERSUND

9101362

Pa forhand takk.


http://www.vectura.no/
mailto:postmottak@lindas.kommune.no
mailto:kundesenter@vectura.no

Med vennlig hilsen
Renate Lundeby

Salg og Kunderelasjoner — Vectura AS
Mobil: 46880747
E-post:renate.lundeby@vectura.no

www.vectura.no

Vennligst tenk pd miljget fgr du skriver ut denne mailen

Vectura AS, Destilleriveien 11, 1481 Hagan. Postboks 64, 1483 Hagan. TIf.: +0047 67065000

Denne e-post er skannet for virus av Ensure AS, med teknologi fra Comendo Security
This e-mail has been scanned for viruses by Ensure AS, powered by Comendo Security
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